



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่

ที่ ชร ๗๘๕๐๔/ - วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานการดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ (ไตรมาสที่ ๒ มกราคม - มีนาคม ๒๕๖๗)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่

ตามแนวทางปฏิบัติในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ ข้อ (๓) การจัดทำทะเบียนคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามข้อ (๒) แต่ครั้ง ให้เจ้าหน้าที่บันทึกรายการในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงตามแบบที่กำหนด โดยให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐกำกับดูแลให้มีการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงให้เป็นไปโดยถูกต้องและเป็นปัจจุบันอยู่เสมอ เพื่อประโยชน์ในการติดตาม ควบคุม และตรวจสอบการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ทั้งนี้ ให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่ ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง และบันทึกรายการในทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ (ไตรมาสที่ ๒ มกราคม - มีนาคม ๒๕๖๗) แล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

  
(นางสาวเฟลีนจิต บุตรชา)  
เจ้าหน้าที่

  
(นางสาวศรียัย รอมสุข)  
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

  
(นายธนัญชัย หนักตื้อ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่

  
(นายอัศวิน จินตะเลขา)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่

ทราบ  
  
(นายมานิตย์ มุลเค้า)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งแพร่

รายงานการดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มกราคม - มีนาคม 2567

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.....2/2567 .....

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....70,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ราคา (บาท)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)
12 - ต.ค. - 66	2178/1	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	58.5	30.77	1,800.00	1,800.00
1 - พ.ย. - 66	2178/2	กง 9403 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	55.25	30.77	1,700.00	3,500.00
6 - พ.ย. - 66	2178/3	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	63.37	30.77	1,950.00	5,450.00
6 - พ.ย. - 66	2178/4	1กค 7320 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	3	39.08	117.24	5,567.24
6 - พ.ย. - 66	2178/5	1กร 6730 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5	39.08	195.40	5,762.64
6 - พ.ย. - 66	2178/6	2กข 6370 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	4	39.08	156.32	5,918.96
29 - พ.ย. - 66	2178/7	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	60.12	30.77	1,850.00	7,768.96
19 - ธ.ค. - 66	2178/8	ผค 1774 เชียงราย	นายสังวรณ์ แสงคำ	ดีเซล ปี 7	113.75	30.77	3,500.00	11,268.96
19 - ธ.ค. - 66	2178/9	ขจว 235 เชียงราย	นายสังวรณ์ แสงคำ	แก๊สโซฮอล์ 95	4	35.98	144.00	11,412.96
19 - ธ.ค. - 66	2178/10	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	61.75	30.77	1,900.00	13,312.96
19 - ธ.ค. - 66	2178/11	1กร 6730 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5	35.98	179.90	13,492.86
19 - ธ.ค. - 66	2178/12	1กค 7320 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	3	35.98	107.94	13,600.80
22 - ธ.ค. - 66	2178/13	พ่นหมอกควีน	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5	36.38	181.90	13,782.70
28 - ธ.ค. - 66	2178/14	บล 6023 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	20	30.77	615.40	14,398.10
				ดีเซล ปี 7	65	30.77	2,000.00	16,398.10

รายงานการดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มกราคม - มีนาคม 2567

รายงานขอซื้อที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.....2/2567.....

วงเงินที่ผู้ส่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....70,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ราคา (บาท)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)
4 - ม.ค. - 67	2178/15	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	59.47	30.77	1,830.00	18,228.10
24 - ม.ค. - 67	2178/16	กง 9403 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	52	30.77	1,600.00	19,828.10
24 - ม.ค. - 67	2178/17	1กค 7320 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	3	37.18	111.54	19,939.64
24 - ม.ค. - 67	2178/18	1กร 6730 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5	37.18	185.90	20,125.54
29 - ม.ค. - 67	2178/19	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	64.67	30.77	1,990.00	22,115.54
1 - ก.พ. - 67	2178/20	ขจว 235 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	4	38.38	153.52	22,269.06
21 - ก.พ. - 67	2178/21	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	58.5	30.77	1,800.00	24,069.06
21 - ก.พ. - 67	2178/22	1กค 7320 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	3	38.88	116.64	24,185.70
21 - ก.พ. - 67	2178/23	1กร 6730 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5	38.88	194.40	24,380.10
28 - ก.พ. - 67	2178/24	บล 6023 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	74.75	30.77	2,300.00	26,680.10
4 - มี.ค. - 67	2178/25	กง 9403 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	56.22	30.77	1,730.00	28,410.10
13 - มี.ค. - 67	2178/26	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล ปี 7	63.37	30.77	1,950.00	30,360.10
13 - มี.ค. - 67	2178/27	1กค 7320 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	3	38.68	116.04	30,476.14
13 - มี.ค. - 67	2178/28	ขจว 235 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	4	38.68	154.72	30,630.86
13 - มี.ค. - 67	2178/29	1กร 6730 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	แก๊สโซฮอล์ 95	5	38.68	193.40	30,824.26

รายงานการดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ประจำเดือน มกราคม - มีนาคม 2567

รายงานขอซื้อที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ เลขที่.....2/2567.....

วงเงินที่ผู้สั่งซื้อให้ความเห็นชอบ.....70,000.....บาท

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				วงเงินสะสม (บาท)
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	ราคา (บาท)	วงเงิน (บาท)	
14 - มี.ค. - 67	2178/30	เครื่องปาล์ม	นายเดชณรงค์ จันทร์ตรา	แก๊สโซฮอล์ 95	5	38.68	193.40	31,017.66
28 - มี.ค. - 67	2178/31	กอ 7715 เชียงราย	นายอุดม เครือวงศ์	ดีเซล บี 7	49.07	30.77	1,510.00	32,527.66
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>								<b>32,527.66</b>